
TYPY DODÁVANÝCH CERTIFIKÁTŮ

DRUH DOKUMENTACE PRO MATERIÁLY PRO TLAKOVÁ Z ÍZENÍ

Hlavní ásti vystavené tlaku v 
za ízeních kategorie

II. III a IV

Hlavní ásti vystavené tlaku v za ízeních 
kategorie I, další tlakové ásti (jiné ne  hlavní) v

za ízeních kategorie I a  IV,
p íslušenství k ástem pro za ízení kategorie  

II, III a IV

     Další ásti

Specifikovaná kontrola Nespecifikovaná kontrola a) Nespecifikovaná kontrola a)

Vhodný systém mana-
gementu jakosti b  )

Dokument
kontroly druh 3.1

Dokument
kontroly druh 3.2

Dokument
kontroly druh 2.2

Dokument
kontroly druh 2.1

a) Specifikovaná kontrola může být nahrazena nespecifikovanou kontrolou, pokud je to předepsáno v materiálové normě nebo 
objednávce.

b) Systém managementu jakosti výrobce certifikovaný kompetentním orgánem potvrzeným v rámci Společenství, a který má zvláštní 
oprávnění na materiály.

Vzhledem k naší vnitřní organizaci a certifikaci systému řízení jakosti dle ISO 9001, můžeme 
využívat pouze schválené dodavatele, kteří nabízejí sortiment v té nejvyšší kvalitě. Proto je 
zcela běžnou praxí vystavovat ke každé zásilce certifikát podle níže uvedených údajů. Je však 
vždy nutné objednat si tuto certifikaci již v kupní smlouvě, případně objednávce. Pak je také 
nutno počítat s tím, že některé druhy prováděných zkoušek jsou zpoplatněné.

www.sroubyrichter.cz




